DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5301 2022-01-07 NOTA DE PEDIDO 5301

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.210
$0
$47.160
$0

$295.370

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

PZZ-1908 ROMPECABEZAS DIDACTICO x 60 PIEZAS SURTIDO 10 PZA $1.000 0% $10.000

EVA-01 FIGURA DECORACION GOMA EVA 12 PZA $560 0% $6.720

A126-YF48-S FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS (EMOJIS) 12 BAG $750 0% $9.000